

先生各位

検査内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変更日》 平成 19 年 7 月 5 日(木)受付分より

《変更内容》

2007年 検査案内	検査 コード	検査項目名称	変更内容	変更後	変更前
P.47	0921	ECP	基準値	成人： 14.9 $\mu\text{g}/\text{L}$ 以下	成人： 14.7 $\mu\text{g}/\text{L}$ 以下
			備考 (注)	血液 2.5 ~ <u>3.0mL</u> を採取し……	血液 2.5 ~ 4.0mL を採取し……

《容器形状および変更内容》

2007年 検査案内	容器	容器形状	変更内容	変更後	変更前
P.161	A-5	(変更後) (変更前)	内容	血清分離剤 凝固促進フィルム	凝固促進剤 分離剤
			容器材質	プラスチック	ガラス
			採取量	3ml	4ml
		採取上の 注意点	血液 2.5 ~ <u>3.0mL</u> を採取し、5~6回ほど静かに転倒混和したのち、60~120分間 24~28 に静置します。静置後、10分間遠心分離し、血清を A-2 容器に移し替えて凍結保存してください。 なお、静置時の温度条件により値が大きく変動する場合がありますので、温度変化にご注意ください。	血液 2.5 ~ 4.0mL を採取し、5~6回ほど静かに転倒混和したのち、60~120分間 24~28 に静置します。静置後、10分間遠心分離し、血清を A-2 容器に移し替えて凍結保存してください。 なお、静置時の温度条件により値が大きく変動する場合がありますので、温度変化にご注意ください。	

その他の内容に変更はございません。

《変更理由》 委託先における変更